國立雲林科技大學　簽裝
訂
線

   單位及聯絡人：
   聯絡電話：
   電子郵件：
中華民國    年   月   日
簽 於
主旨：為           系（所）老師           之(專利、技術或作品名稱)「                       （專利、技術或作品名稱）」，擬參加「        （發明展名稱）」1案，簽請  核示。
說明：
一、首揭(專利、技術或作品名稱）是否為計劃產出
     □否
     □是， 補助單位：
           計畫名稱：
           計畫編號：
二、本項(專利、技術或作品名稱）發明人計有     人，包括(請註明發明人及身份：教師          、學生          、學生          。
三、檢附「     年度國際發明競賽遴選申請表」1份。
擬辦：案奉  核後，擬送研發處辦理後續參賽事宜。
(請務必進入電子公文系統製作，閱讀完刪除)
會辦：研究發展處創新技術管理組
	第一層決行

	承辦單位
	會辦單位
	核稿人員
	決行

	系所發明人

系所主管

	創新技術管理組

	秘書室